
Alla Prof.ssa LEUZZI Lidia

Ai Membri Consiglieri del Consiglio d'Istituto
Al Sito WEB

ATTI

e, p.c.
Al Direttore S.G.A.

Oggetto: Surroga componente docente del Consiglio di Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che la Prof.ssa PIETROPAOLO Anna, eletta in seno al Consiglio d’Istituto
per il triennio 2020/2023, è stata trasferita d’ufficio in altra sede per essere risultata perdente
posto;
VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 29 e 30 novembre 2020 per la nomina in seno del
Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2020/2023, della componente DOCENTE da cui
risulta che il primo dei non eletti è la Prof.ssa LEUZZI Lidia;
VISTI gli artt. 47 e 53 dell’O.M. n. 215/91 del 15 luglio 1991;
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni
legislative in materia di Istruzione);

DECRETA
la nomina per surroga della Docente LEUZZI Lidia quale membro del Consiglio di Istituto per la
componente DOCENTE, in sostituzione del membro trasferito.
Il presente decreto viene pubblicato all'albo dell'Istituzione scolastica e sul sito web.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rosalba G. SABATINO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 c.2 D.lvo 39/93)

ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA - C.F. 91006720808 C.M. RCIC817006 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0006106/U del 27/09/2021 06:24


